
 

 
Decreto n. 2112 del 22-10-21 

All’Albo online 

Al Consiglio Di Istituto 

 

 

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio progetto ERASMUS+ IT02-KA121 
 
TITOLO PROGETTO: ERASMUS+ IT02-KA121” 

CODICE PROGETTO: 2021-1-IT02-KA121-SCH-000006816 

CODICE CUP: I69J21014040006 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la candidatura di partecipazione al progetto ERASMUS+ KA1 del 10-02-2020; 

Vista l’autorizzazione dell’Agenzia Nazionale INDIRE acquisita al protocollo di questa scuola con numero 

13347 del 16-09-21; 

Visto il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 
 

DECRETA 

 

l’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 dei fondi relativi al 

progetto ERSAMUS+ , come di seguito specificato: 

 

Codice Progetto Tipo Progetto Importo Autorizzato 

2021-1-IT02-KA121-SCH-

000006816 

Progetti di mobilità Enti 

accreditati settore scuola 

€ 33.400,00 

 

 

Il finanziamento sarà iscritto nelle entrate Mod. A aggregato 03/06 – “Altri finanziamenti vincolati dallo 

Stato” del Programma annuale, Decreto Interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” e dal D.A. n. 



7753/2018 (regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche della Regione Siciliana). 

La registrazione delle spese nel Mod. P02/39 Progetti in Ambito Umanistico Sociale la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) sarà effettuata esclusivamente per l’obiettivo previsto e sarà riportato il codice di 

progetto assegnato. Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell'anno finanziario 2021. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto. 

 

 

 

                                                                        La Dirigente Scolastica 

                                                                       Prof. ssa Santa Di Mauro 
Firma sostituita a mezzo stampa  

D.L. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 


